

PREGÃO PRESENCIAL BASE Nº 19/0013 - PG

AVISO DE PRORROGAÇÃO I

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – SESC - Estância Ecológica Sesc Pantanal COMUNICA a <u>PRORROGAÇÃO</u> de licitação, na modalidade <u>PREGÃO PRESENCIAL</u>, do tipo <u>MENOR PREÇO GLOBAL</u>, regida pela Resolução SESC/DN nº 1252 de 06 Jun. 2012, publicada no Diário Oficial da União, de 26 de Jul. 2012, para:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SOLUÇÃO CORPORATIVA DE IMPRESSÃO (OUTSOURCING) PARA AS UNIDADES DO SESC PANTANAL

Etapa do processo	Data / Horário
Recebimento e abertura dos envelopes contendo os documentos de habilitação e proposta comercial	26/11/2019 às 15h00

Os interessados em participar da licitação poderão retirar o respectivo Instrumento Convocatório através do site da Estância Ecológica Sesc Pantanal www.sescpantanal.com.br; ou na Base Administrativa da Estância Ecológica Sesc Pantanal, na Seção de Material e Patrimônio (SEMAP), sito à Av. Filinto Muller n.º 218, Jardim Aeroporto, Várzea Grande/MT, de segunda à sexta-feira, das 9h00 às 12h00 e das 14h30 às 18h00.

Várzea Grande/MT, 13 de novembro de 2019.

Comissão de Licitação Estância Ecológica Sesc Pantanal